

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 300916_1 | D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01 |
| O: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace |
| R: | 07 | Jednotný čas |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| Díl: 1 | | Technologie | | | | 36 239,34 | | |
| 1 | 1 | Stávající linka jednotného času: vyhledání místa připojení, rozpojení stávající linky, připojení, nových rozvodů, oživené, proměření odzkoušení rozvodu 1x1 viz D.1.01.4d-101 | hod | 10,00000 | 467,63 | 4 676,30 | | Vlastní |
| 2 | 2 | Koncové podružné hodiny, analogové, D=40cm, minutový impuls 8x1 viz D.1.01.4d-101 | ks | 8,00000 | 3 273,46 | 26 187,68 | | Vlastní |
| 3 | 3 | Závěs pro instalaci hodin na zeď 8x1 pro instalaci hodin p.č.2 | ks | 8,00000 | 671,92 | 5 375,36 | | Vlastní |
| Díl: 2 | | Rozvody | | | | 36 925,90 | | |
| 4 | 4 | Kabeloranžový, stíněný, 3x1,5 B2ca s1d1a1 8x15 + 30 viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102 | m | 150,00000 | 74,21 | 11 131,50 | | Vlastní |
| 5 | 5 | Trubka PVC 16mm p.o. 4x10 | m | 40,00000 | 55,13 | 2 205,20 | | Vlastní |
| 6 | 6 | Trubka PVC 23mm p.o. 2x10 | m | 20,00000 | 56,86 | 1 137,20 | | Vlastní |
| 7 | 7 | Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 8x1 | ks | 8,00000 | 160,34 | 1 282,72 | | Vlastní |
| 8 | 8 | Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové, krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody 14x1 | ks | 14,00000 | 964,68 | 13 505,52 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 300916_1 | D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01 |
| O: | D.1.01.4d | Slaboproudé elektroinstalace |
| R: | 07 | Jednotný čas |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 9 | 9 | Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras 4x1 | ks | 4,00000 | 100,90 | 403,60 | | Vlastní |
| 10 | 10 | Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 2x1 | ks | 2,00000 | 824,28 | 1 648,56 | | Vlastní |
| 11 | 11 | Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce 10x1 | hod | 10,00000 | 561,16 | 5 611,60 | | Vlastní |
| Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky | | | | | | 6 279,76 | | |
| 12 | 12 | Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení | ks | 1,00000 | 4 676,43 | 4 676,43 | | Vlastní |
| 13 | 13 | Revize systému Revize systému Poznámka k položce: Ceny jsou uvedeny bez DPH | ks | 1,00000 | 1 603,33 | 1 603,33 | | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 79 445,00 | | |